令和 6年 4月 吉 日

関係各位

上野公共職業安定所長

薄井 明美

上野公共職業安定所移転のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、ヽ平素より、職業安定行政の業務運営に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、当公共職業安定所の建物は、現所在地において築五十年以上経過している

上、エレベータがなく事務室が狭際でもあることから、ご利用の皆様には大変ご不

便をおかけしているところであります。

このため、別紙のとおり、本年8月 26日 (月 )か ら移転先 〔東上野 2二 7-5
(偕楽ビル東上野Ⅱ)2階 。3階〕において業務を行うこととなりました。

まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

今後とも、地域の総合的雇用サービス機関として、皆様のお役に立てるよう、職

員一同業務運営に鋭意取り組んでまいる所存です。

【お問い合わせ先】

ハローワーク上野 (上野公共職業安定所)

庶務課

電話  03二 5828-、 8609

プ聰

新庁舎周辺地図

台束区役所0

警察署
0

谷神社説パス俸
9

■
Ｂ
Ｈ‐

Ｂ
ド

●
ぃ
Ｏ
Ｌ
″

・
Ｂ ?

下谷神社●

京
‐
すも
‐
めぐり/ヽ″⑭

永等総台臨院実パス停

令和6年
3月 26日
(月 )から

姦屋ゑ
トロ

1番態岬

●常陽銀行

日本生命

永寿総合

3番出

浅草通 り

首
都
高
速
１
号
練

，真
一凩
力
ｈ
国
剛
比
谷‐
線

‐‐

9D

＼
‐ヽヽ‐卜、

新庁舎 (移転先) 新庁舎ビル正面外観

―

=

0●

挫移転先住所等
ハローワーク上野ホームページ

東京都合東区東上野2-7-5
偕楽ビル (東上野‖)2F・ 3F
03(3847)8609(現在の庁舎における電話番号を表記しています。)

※新庁書の電話番号は、確定次第当所ホームベージでお知らせします。
ヶρ数多n～

→

現 在の庁舎 か ら

350m

上
酵
頬

8月 23日 (金)は
臨時閉庁とさせて

いただきます。げ ●
―

Aロワ
ヘGO!

―